
          

Kontaktní osoba: Bc. Radek Krajča     AVONET, s.r.o. 

Telefon: 577 001 777, mobil: 604 242 974  Kvítková 4323 

e-mail: Radek.Krajca@avonet.cz   760 01 Zlín 

 

  

 

 

 

 

NABÍDKA PUBLIKAČNÍHO SYSTÉMU 

 PRO TVORBU WEBU 

 

WebSystem® Prezentace 3.0 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka sestavena pro společnost 

OBEC KOSTELEC U HOLEŠOVA 

mailto:Radek.Krajca@avonet.cz


 

AVONET, s.r.o.                   

www.websystem.cz 

OBSAH 

1 PŘEDSTAVENÍ WEBSYSTEM®  PREZENTACE 3.0.......................................... 4 

2 STRUČNÉ PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI AVONET ...................................... 5 

3 CENOVÁ NABÍDKA .................................................................................................. 6 

3.1 POČÍTAČOVÝ PROGRAM CMS WEBSYSTEM ........................................................... 6 

3.2 PROVOZ CMS WEBSYSTEM ................................................................................... 6 

3.3 CENÍK PRACÍ A SLUŽEB ........................................................................................... 7 

3.4 CENÍK ŠKOLENÍ....................................................................................................... 8 

3.5 SMLUVNÍ PODMÍNKY .............................................................................................. 8 

3.6 DOPLŇKOVÉ SLUŽBY .............................................................................................. 8 

3.6.1 SEO optimalizace ........................................................................................... 8 

3.6.1.1 On-page faktory ..................................................................................... 9 

3.6.1.2 Off-page faktory ..................................................................................... 9 

3.6.2 PPC reklama ................................................................................................... 9 

3.6.3 Copywriting .................................................................................................. 10 

4 PŘÍLOHY .................................................................................................................. 11 

4.1 ZÁKLADNÍ KONFIGURACE WEBSYSTEMU
®

 PREZENTACE 3.0 ................................ 11 

4.2 ROZŠÍŘENÁ KONFIGURACE WEBSYSTEMU
®

 PREZENTACE 3.0 .............................. 13 

http://www.websystem.cz/


  S t r á n k a  | 4 

 

 

AVONET, s.r.o.                   www.websystem.cz 

1  PŘEDSTAVENÍ WEBSYSTEM®  PREZENTACE 3.0 

WebSystem® je technicky vyspělý a bezpečný publikační systém určený k tvorbě webových stránek a aktivní 

správě jejich obsahu. Jedná se o ryze český produkt se zárukou dalšího vývoje a technické podpory. 

Jde o výjimečný redakční systém, který Vám nabídne prakticky neomezené možnosti vlastní správy obsahu 

webu, rychlou a pohodlnou administraci. WebSystem® splňuje pravidla přístupnosti a použitelnosti webu 

dle zákona o ISVS (č. 365/2000 Sb.) a dodržuje mezinárodní standardy konsorcia W3C. 

Svět internetu je nekonečně inovativní. V roce 2011 jsme uvedli na trh WebSystem® ve verzi 3.0. Jedná se 

o zdokonalenou verzi úspěšného CMS, která přináší celou řadu novinek a vylepšení! 

Vysoce výkonný a přitom stabilní Content Management System je svým rozsahem modulů orientovaný na 

střední a velké firmy. V současnosti jej však využívají i menší společnosti s vysokým potenciálem rozvoje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spolu s vaší internetovou aplikací dostáváte do rukou licenci na užívání systému a komplexní služby. Buďte 

efektivní a preferujte spolehlivou a pohodlnou správu. 

Obecné výhody WebSystemu 

- Jednoduché, přehledné a intuitivní ovládání 

(WYSIWYG editace). 

- Velký počet rozšiřujících modulů (viz samostat-

ná kapitola). 

- Technologická vyspělost. 

- Pro tvorbu stránek nepotřebujete znát PHP ani 

jiné server-side jazyky. 

- Rozšířené možnosti SEO optimalizace. 

- Vícejazyčné administrativní rozhraní. 

- Graficky přívětivé prostředí. 

- Neustálý vývoj systému – upgrady, nové modu-

ly. 

- Uživatelský manuál a školení správy WebSys-

temu. 

- Chráněný autorizační systém. 

 

Technické výhody WebSystemu 

- Kvalitní SW a HW zázemí: Linux, Apache 

a PostgreSQL, značkové servery IBM, dobrá 

konektivita do internetu. 

- Ergonomické uživatelské rozhraní (rozdělení 

dle důležitosti, on-line nápověda). 

- Extrémní výkonnostní parametry (propracovaný 

systém kešování). 

- Správa virtuálních serverů pro různé domény. 

- Nelimitované možnosti PHP programování. 

- Přechod na nový free editor TinyMCE. 

- Integrace editoru souborů do TinyMCE. 

- Implementace jazykových verzí do TinyMCE. 

- Diferencování přístupových práv pro CMS 

a front-end webu. 

- generování SEO URL (základní/hierarchické). 

- Vysoká relevance fulltextového vyhledávání. 

 

http://www.websystem.cz/


  S t r á n k a  | 5 

 

 

AVONET, s.r.o.                   www.websystem.cz 

2 STRUČNÉ PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI AVONET 

Již 16 let je našim cílem usnadnit lidem komunikaci a přístup k informacím. Chceme být společností, která 

sbližuje lidi, pomáhá utvářet nové vztahy, přispívá ke vzdělanosti a přibližuje Vás k úspěchu.  

Obrovský vzestup zájmu o internetové technologie nás vede k trvalému rozšiřování a zkvalitňování portfolia 

nabízených služeb. 

AVONET, s.r.o. je přední poskytovatel internetových služeb ve Zlínském kraji s nabídkou služeb pro firmy i 

domácnosti na celém území ČR. Nabízíme připojení k internetu, registraci a vedení domén, komunikační a 

bezpečnostní řešení, hostingové služby, telefonování po internetu (VoIP) a tvorbu internetových prezentací. 

Klademe důraz na kvalitu služeb a individuální přístup. 

VYBRANÉ REFERENCE INTERNETOVÝCH ŘEŠENÍ 

 

www.luhacovice.cz www.sita.cz       

  

      

www.zlin.eu www.dunlopsport.cz       

  

      

 

 

 

 
   

 

   

 

 

Naše zásady v tvorbě webů 

Blind friendly web WCAG 1.0 

Zákon o přístupnosti webu č. 365/2000 Sb. O ISVS 

Section 508 (pravidla v USA) 

Validita a sémantika kódu dle standardů W3C 

Monitoring systému 4x7x365 

 

http://www.websystem.cz/
http://www.luhacovice.cz/
http://www.sita.cz/
http://www.luhacovice.cz/
http://www.sita.cz/
http://www.zlin.eu/
http://www.dunlopsport.cz/
http://www.zlin.eu/
http://www.dunlopsport.cz/
http://www.hokej.zlin.cz/
http://www.hokej.zlin.cz/


  S t r á n k a  | 6 

 

 

AVONET, s.r.o.                   www.websystem.cz 

3 CENOVÁ NABÍDKA  

3.1 Počítačový program CMS WebSystem 

Licence CMS WebSystem® Prezentace 3.0 - www.quicktrans.cz 14 000 Kč 

Základní konfigurace obsahuje moduly: Stránky, obsahové bloky, články (kalendář článků), ankety, formuláře, 
fotogalerie, správce souborů, RSS a ATOM kanály, RSS agregátor, fulltextové vyhledávání, Google Sitemaps 
apod... 

Rozšiřující moduly (volitelně za příplatek) 5 000 Kč 

Kalendář akcí x 3 000 Kč 

E-mailing  3 500 Kč 

Úřední deska x 2 000 Kč 

Klientská sekce + přístupová práva  3 500 Kč 

Správce přesměrování   1 500 Kč 

Úprava a výběr fotografií pro web (individuálně) – za příplatek   250 Kč/ks dle typu 

Práce a školení 18 000 Kč 

Popis Rozsah prací Cena 

Předrealizační příprava  (školení obsluhy WS 2 h)  1 100 Kč 

Programování na míru Přenos obsahu do AJ, NJ, IT 2 250 Kč 

Tvorba (úprava) grafického návrhu šablony pro HP + 3 podstránky 6 000 Kč 

Kódování CSS šablon + implementace do 

CMS 
 12 000 Kč 

Responzivní webdesign  5 000 Kč 

Školení – budování moderního a úspěšného 
webu 

za příplatek – ceník níže - 

Sleva na grafický návrh a moduly - 7 625 Kč 

Výsledná cena po slevě 37 000 Kč 

       ceny jsou uvedeny bez DP 

 

http://www.websystem.cz/


  S t r á n k a  | 7 

 

 

AVONET, s.r.o.                   www.websystem.cz 

3.2 Provoz CMS WebSystem 

Provoz WebSystemu + Webhosting 

WS 3.0 Prezentace BASIC (měsíčně)  390,- 

WS 3.0 Prezentace (ročně)  3 900,-  

WS 3.0 Prezentace (ročně)  5 900,-  

WS 3.0 Prezentace (ročně)  7 900,-  

WS 3.0 Prezentace, virtuál (měsíčně)  400,-  

WS 3.0 Prezentace, virtuál (ročně)  4 000,- 

 

 

 

 

3.3 Ceník prací a služeb 

Popis cena 

Předrealizační příprava (konzultace) 750,- / hod.  

Programátorské práce 750,- / hod. 

Tvorba (úprava) grafického návrhu 550,- / hod. 

Kódování CSS šablon 750,- / hod. 

Implementace grafiky 750,- / hod. 

Plnění obsahu (včetně validace kódu) 550,- / hod. 

Školení obsluhy 750,- / hod. 

Copywriting pro web 750,- / hod. 

Základní nastavení Google Analytics 550,- / hod. 

Založení a nastavení profilu na Facebooku 550,- / hod. 

Tvorba HTML šablony Newsletteru (pro modul E-mailing) 1 500,-  

 

 

Registrace a vedení domén 

Registrace  cz/eu/com  300,- / rok  

Vedení domén druhé úrovně cz/eu/com  490,- / rok  

Registrace www.nazev_firmy.zlin.cz  zdarma 

Technické parametry hostingového provozu  

- pronájem disketového prostoru o velikosti do 

2 GB 

- podpora technologie PHP, včetně provozu 

SQL databáze 

- připojení serveru do sítě Internet rychlostí 1x 

100 Mb/s uplink 

- elektronický support 1 hod./měsíčně 

- pravidelné bezpečnostní a funkční  

aktualizace 

- nepřetržitý dohled 24x7x365 

- pravidelné zálohování dat 

 

http://www.websystem.cz/


  S t r á n k a  | 8 

 

 

AVONET, s.r.o.                   www.websystem.cz 

3.4 Ceník školení 

Název školení rozsah prací cena 

Budování moderního a úspěšného webu 3 hodiny 5 000,-   

Optimalizace pro vyhledávače 3 hodiny 5 000,- 

Přístupný web 3 hodiny 5 000,- 

3.5 Smluvní podmínky 

Na dodávku bude sjednána Licenční smlouva o užití softwaru. 

Platební podmínky 

Před zahájením prací účtujeme zálohu ve výši 60 % z celkové ceny realizovaného díla. Zbývající částka bude 

fakturována po předání díla a podpisu předávacího protokolu. 

Termín dodání 

Konečný projekt bude ve stanoveném rozsahu předán nejpozději do 8 -10 týdnů od schválení grafické podo-

by a zaplacení zálohy. Převod konečné podoby díla z testovací verze na ostrou doménu je podmíněn podpi-

sem předávacího protokolu.  

Platnost nabídky 

30 dnů od doručení 

 

Důvěrnost informací: 

Společnost AVONET, s.r.o. prohlašuje, že informace týkající se celého obsahu této nabídky považuje za 

důvěrné ve smyslu ustanovení § 271 Zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších před-

pisů a zájemce není oprávněn tyto informace prozradit třetí osobě nebo je použít v rozporu s jejich účelem 

pro své potřeby. 

 

3.6 Doplňkové služby 

3.6.1 SEO optimalizace 

SEO (z anglického Search Engine Optimization) je proces zviditelňování internetové prezentace ve výsledku 

vyhledávání, tzn. v konečné konsekvenci zvýšení návštěvnosti stránek. SEO hraje velmi podstatnou roli 

v úspěšnosti webu. Přivedeme k vám zákazníky, kteří by se o vás jinak ani nedozvěděli. Vymezte se vůči 

konkurenci a realizujte s námi akci - Nehledej, ale nechej se najít. 

http://www.websystem.cz/


  S t r á n k a  | 9 

 

 

AVONET, s.r.o.                   www.websystem.cz 

3.6.1.1 On-page faktory 

On-page faktory (někdy také přirození činitelé vyhledávání) patří mezi důležité faktory optimalizace umístěné 

bezprostředně na vašem webu. Jsou výhodné především pro méně konkurenční oblasti internetové tvorby. 

Lze je rozdělit do několika kategorií: 

-  „SEO friendly“ URL adresu 

- Titulek (title), vyplněné keywords a description, mapa stránek 

- Správná skladba nadpisové struktury dle důležitosti (nadpisy H1 až H6) 

- Text (Copywriting) - dostatek kvalitního textu s umístěním klíčových slov  

- Validní (garance platných standardů W3C) a sémanticky správný kód  

- Vnitřní hypertextové odkazy – vzájemná provázanost odkazů na jednom webu, drobečková navigace 
apod. 

3.6.1.2 Off-page faktory 

Off-page faktory patří mezi další činitele ovlivňující výsledek vyhledávání. Autor stránky většinou není scho-

pen ovlivnit výsledek vyhledávání, protože se na rozdíl od on-page faktorů na dané stránce přímo nevyskytu-

jí. Off-page faktory však mají vyšší relevanci. Vyzkoušejte naše školení a zjistěte, proč to tak je. 

- Kvalita zpětných odkazů (odkazy z jiných stránek na váš web). Zeptejte se nás na linkbuilding a po-

radíme vám. 

- Registrace do katalogů. Doporučíme vám 150 nejvíce používaných online katalogů a zajistíme po-

třebnou registraci.  

- Publikujte na informačním portálu Zlín.cz, Luhacovice.cz – více informací poskytne obchodní od-

dělení. 

- Volba webhostingu – přestože se může zdát význam webhostingu v této oblasti zanedbatelný, není 

tomu tak. Kvalitní webhosting pozitivně ovlivňuje optimalizaci pro vyhledávače.  Časté výpadky, nízká 

odezva, nemožnost přepisování dynamické adresy na statickou a jiné negativně ovlivňují SEO. Vyu-

žijte proto kvalitní webhostingu právě u nás. 

3.6.2 PPC reklama 

PPC reklama (Pay Per Click) – je jednou z nejefektivnějších forem internetové propagace, kdy platíte za 

každého klienta, který se pomocí hypertextového odkazu dostane na vaše internetové stránky. 

V první celosvětové studii, která se zabývala vyhledáváním na internetu, zjistil výzkumný institut comScore, 

že uživatelé internetu zadávají do vyhledávačů každý měsíc 61 mld. různých dotazů. Získat nové klienty ne-

bylo nikdy jednodušší. Zajistíme vám spuštění kampaní dle vašich kritérií – kontinent, země, oblast. Nechte 

se cíleně nalézt.  

Placená reklama kalkulována individuálně. 

http://www.websystem.cz/


  S t r á n k a  | 10 

 

 

AVONET, s.r.o.                   www.websystem.cz 

3.6.3 Copywriting 

Copywriting je služba spojená s tvorbou zajímavých, obchodně i marketingově úspěšných textů. Dle vámi 

dodaných specifikací připravíme čitelný, poutavý a obsahově zajímavý text. Textový obsah webu má také 

značný význam při optimalizaci pro vyhledávače (SEO). Záleží zde na rozmístění tzv. klíčových slov, přede-

vším na jejich hustotě a sémantickém zvýraznění. Tím dáme vyhledávači najevo, na jaké fráze by měl náš 

web vypisovat ve výsledcích vyhledávání. 

Web Copywriting – od 750 Kč / hod. 

http://www.websystem.cz/


  S t r á n k a  | 11 

 

 

AVONET, s.r.o.                   www.websystem.cz 

4 PŘÍLOHY 

4.1 Základní konfigurace WebSystemu® Prezentace 3.0 

Formulář  

Nesmírně flexibilní a silný prvek komunikace. 

Patří mezi důležité prvky online komunikace. Často jsou svou nepřehledností a 

složitostí nevyužívané. S pomocí našeho publikačního systému jste o krok na-

před. Vytvářet nebo si konfigurovat formuláře dle svých představ nebylo snazší. 

Samozřejmostí jsou volby typu formulářových prvků, specifikace povinných a 

nepovinných údajů, pokročilé možnosti formátování, odesílání vyplněných formu-

lářů na zadané e-mailové adresy a jiné možnosti.  

 

Fulltextové vyhledávání 

Otevřete klientům rychlý přístup k informacím. 

Fulltext je u moderního webu velmi důležitý.  Zrychluje a zpřesňuje orientaci klienta v obsahu internetové 

prezentace. 

Fulltextové vyhledávání WebSystemu obsahuje rozšířené možnosti fultextového vyhledávání. Systém gene-

ruje nejen shodné slovní výrazy, ale podporuje skloňování. Uživatel nalezne i slova se stejným slovním zá-

kladem (hosting x hostingové).  

 

 

Log administrace 

Bezpečnost. Důvěrnost. Autentizace.  

Internetová prezentace, kterou lze spravovat pomocí našeho 

publikačního systému, je zpřístupněná 

na internetové doméně www.vasedomena.cz/admin. Log admi-

nistrace umožňuje vzdálený i tzv. víceuživatelský, počtem neo-

mezený přístup. Administrátor přiděluje níže postaveným uživate-

lům konkrétní editovatelnou oblast.  

 

 

 

http://www.websystem.cz/
http://www.vasedomena.cz/admin


  S t r á n k a  | 12 

 

 

AVONET, s.r.o.                   www.websystem.cz 

Nástěnka 

Stavební e-parcela, na které postavíte své obchodní centrum. 

Nástěnky v době socialismu byly velmi oblíbenou formou zvýraznění důležitých informací. Doba se posunula 

o kus dále. Oblíbenost zůstává, ale mění se forma. Hlavním přínosem internetových nástěnek je schopnost 

pokrýt široké spektrum čtenářů z různých oblastí, zemí.  

Zveřejňovat, propagovat a poutat uživatele na vložené příspěvky pomocí multimédií (animovaného textu, 

fotografie, videa apod.) je nyní mnohem jednodušší.  

Vyhradíme vám na webu frekventované místo a zpestříme poutavým designem. 

 

Obrázky a Fotogalerie  

Špičkově řešená editace správy obsahu. 

Vizuálně propracovaná prezentace výborně 

reprezentuje firmu a podílí se na jejím úspě-

chu. Obrázky jako významná část kvalitního 

vizuálu obohacuje weby již roky. Nečekejme 

nic jiného ani v budoucnu. Díky zvýšené rychlosti internetového připojení se již tolik nemusíme ohlížet na 

jejich zobrazované množství. Nyní proto klademe důraz na zjednodušenou úpravu a implementaci. WebSys-

tem nabízí správu a úpravu obrázků, vkládání popisků k obrázkům, nabízí propracované thickboxy a lightbo-

xy. 

Internetová prezentace obohacená o obrázky zvyšuje čitelnost textu. S WS 3.0 Prezentací toho efektivně 

využijte. 

 

RSS kanál 

Rychlý zdroj nejnovějších informací. 

Koncepce RSS není ve světě internetu žádnou novinkou. Nabízíme ji 

v základní konfiguraci WebSystemu, protože víme, jak je důležitá. RSS 

kanál napomáhá k šíření aktuálních informací. Představte si, že návštěvníci 

vašich stránek získají promptně informace (novinky, akce, pracovní příleži-

tosti, galerie…), aniž navštíví vaše stránky či se jakkoli jinak registrují. Kon-

cepce RSS umožňuje udržovat s návštěvníky webu trvalý kontakt a může 

být významným hráčem v linkbuildingu.  

RSS kanál (RSS feed) se poskytuje ve formátu XML. Přečte jej i obyčejný browser, nicméně se doporučují 

RSS čtečky, kterých jsou desítky.  

http://www.websystem.cz/


  S t r á n k a  | 13 

 

 

AVONET, s.r.o.                   www.websystem.cz 

Stránky (O nás, Aktuality, Produkty, Kontakty…) 

Přehledná, flexibilní a víceúrovňová navigace. 

Dobrý web je přehledný s logicky řazenými navigačními prvky.  Pomocí publi-

kačního systému můžete přepisovat texty v nabídkovém menu, upravovat pře-

měřování menu stránek, vkládat submenu. Systém je maximálně flexibilní va-

šim potřebám a především aktuálním potřebám vašich klientů, kteří informace 

hledají. Navíc jsme implementovali SEO služby pro každé stránky i podstránky. 

 

Tabulky a texty 

Word a Excel v jednom balení WebSystemu Prezentace 3.0 

Pohodlné formátování prostřednictvím interaktivního editoru. Můžete spravovat tabulky, textové odstavce, 

odrážky, odsazení a jinak přehledně řadit informace. Editor je svou funkčností a jednoduchostí podobný tex-

tovým editorům jako Word, Excel. 

4.2 Rozšířená konfigurace WebSystemu® Prezentace 3.0 

Ankety 

Zpětná vazba od vašich klientů. 

Porovnávejte svůj názor s názory ostatních. Zpětná vazba je důležitá a může vám pomoci k směřování firmy. 

Relevance výsledku záleží na formulaci dotazu. Editace a zobrazení/nezobrazení ankety je plně ve vaší režii. 

Publikační systém zajišťuje archivaci anket a statistiku hlasování. 

E-mailová sdělení  

Neobyčejně komfortní nástroj B2C komunikace. 

Mail-info je modul, který udržuje stálý kontakt s vašimi klienty a zjednodušuje předávání aktuálních informací 

(slevové akce, nové výrobky, katalogy …). Pro odběr novinek klient registruje emailovou adresu, která je 

vedena ve vnitřní, chráněné databázi. Pomocí hromadného rozesílání informací jsou data předána všem 

registrovaným. 

Přehrávač multimédií 

Brilantní a vysoce univerzální softwarová imple-

mentace.  

Zákazníkům poskytujeme ucelený redakční systém, 

který usnadní publikaci webového obsahu. 

Přehrávání videa či jiné moderní prvky multimediální 

komunikace patří díky dnešní rychlosti připojení ke stá-

http://www.websystem.cz/


  S t r á n k a  | 14 

 

 

AVONET, s.r.o.                   www.websystem.cz 

lici internetovému marketingu. WebSystem zpřístupňuje atraktivní multimediální obsah a umožňuje další 

nastavení.  

Cizojazyčné mutace 

Obchodní potenciál širokému spektru klientů. 

Podíl webových stránek nabízejících uživatelům možnost čerpat informace v cizím jazyce se neustále navy-

šuje. Ne každá jazyková mutace však funguje správně. Výběr správného kódování a implementace je roz-

hodný. Nabízíme kompatibilitu jazykových mutací, správné zobrazení textů (UTF- 8), podporu optimalizace 

pro zahraniční vyhledávače a bezproblémovou kompatibilitu všech jazykových modulací. 

Virtuální web – (až 3 licence na další weby) 

Více webů pod jednou administrativou. Šetřete čas i peníze. 

Potřebujete vytvořit více prezentací? Virtuální web je možnost pro vás. WebSystem umožňuje v jednom ad-

ministračním rozhraní spravovat více webů. Šetříte čas spojený s editací a díky finančnímu zvýhodnění vytvá-

říte složitější internetové projekty. Využijte mimořádný modul ve světě internetové produkce. 

Programování na míru 

Softwarová aplikace dle vašich představ. 

Internetové projekty jsou často vytvářeny dle specifických kritérií klienta. Publikační systém je software 

s vysokou mírou variability a programovatelnosti. Objednejte si PHP programování na míru. Programátoři 

webového studia vám vše zajistí. 

http://www.websystem.cz/

